Tutti/e i/le candidati/e non Europei/e dovranno ottenere il visto entro e non oltre il 30 settembre 2026, 

pena la decadenza dell’ammissione al corso di studi. 

Art. 6 Tasse di iscrizione per studenti non Europei/e 

1. L’importo massimo delle tasse universitarie per gli/le studenti non Europei/e è pari a euro 4.500,00 

(quattro mila e cinquecento) per anno accademico. Ulteriori dettagli sono disponibili alla pagina Tuition 

fees for Master's degrees in English. 

2. Per il primo anno di corso, l’importo delle tasse può essere ridotto parzialmente sulla base del merito 

ottenuto a seguito della valutazione dei titoli all’ingresso come di seguito riportato: